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Jméno a Pifjmenf

Pavel David

Jifi Kubiska
Vladimir Chalus
Frantisek Musil
Jiii Korbel

Jan Vévrovsky
Zdenék Dufek
Jan Mécha
Stanislav VIk
Ladislav Susko
Sérka Vondragkova
Vladimir Neruda
Otakar Skala
FrantiSek Straka
FrantiSek Jedlitka
Bohumil Hrubes
Richard Rataj
Josef Matéjka
Vlastimil Koranda
Vladimir Cerfiansky
Milo$ Kutera
Ludvik Kouba
Vladimir Maceska
Jaroslav Biba
Karel Brozek
Stanislav Uher
Michal Rataj
Josef Mazanec
Ladislav Némec
FrantiSek Schovanec
Martin lliev
Josef Stoidl
Pavel Straka
Josef Vanis
Pavel Plucar
Stefan Segeé
Jan Semorad
Josef Prazan

Jifi Turek
Bohumil Maly
Martin VIk

Milan Téborsky
Jiii Cerny
Bohumil Kocar
FrantiSek Miadek
Josef Trkovsky
Dusan Pilsky
David Jedlicka
Petr Pokorny
Radek Smitka
Zdengk Sarovec
Josef Hunger
Jaroslav Hasek
David Griiner
Vaclav Hanzlik
Capla

Lubos Hejlicek
Vaclav Jirsa
Roman Zikmund
Miroslav Cunat
Josef Davidek
Petr Novik
Viadimir Stola
Frantisek Stych
Ale$ Pokorny

X Bouska

Vaclav Petras
Milo$ Napravnik
Martin Ho3ek
Vladim Lech
Vilém Uvira
Viclav ml. Spatek
X Stejskal

Jan Packa
Kamila Dneboska
Marie Kazbundova
Ivo Dubsky
Pavel Macha
Milan Janda
Milan Novik

Bydliité

Jindfichdv Hradec
Cernovice

Lisov

Pelhfimov

Veseli nad LuZnici
Tyn nad Vitavou
Jindfichdv Hradec
Sezimovo Usti
Milevsko

Tébor

Jindfichdv Hradec
Myslkovice

Ceské Budgjovice
Jindfichiv Hradec

Milevsko
Pelhfimov

Sedlice u Blatné
Hofepnik
Jindfichdv Hradec
Milevsko

Destnd
Pelhfimov
Castrov
Jindfichiv Hradec

Pelhfimov

Ceské Budégjovice
Praha

Domanin
Putimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Zahradka
Milevsko

Destna

Milevsko
Pelhfimov

Praha

Castonin

Bolina u Vlasimi
Tébor

Jindfichiv Hradec
Pelhfimov
Sedléany
Tchorovice

Praha

Jindfichdv Hradec
Potatky

Ceské Budgjovice
Milevsko

Dolni Bfezany
Praha

Kunice

Milevsko

Potatky
Borovany u Bernartic

Pelhfimov

Praha

Vlasim

Kalisté

Ceské Budgjovice
Borovany u Bernartic
Destnad

Repy

Okrouhld Radoui
Chlum u Treboné
Destnad

Hofepnik
Arnestovice

Body

1929
1849
1746
1587
1520
1504
1444
1328
1311
1248
1160
1155
1133
1129
1128
1026
978
847
812
580
566
EED
348
325
321
285
272
242
239
210
201
135
180
177
163

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
13
20
21
22
23

25
26
27
28
23
30
E
32
EE]
EL)
35
35
37
EL]
EL]
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
53
55
56
57
58
59
60

62
62
62
65

Body

primér

241,13
231,13
218,25
198,38
190,00
214,86
180,50
189,71
187,29
178,29
145,00
165,00
161,86
161,29
141,00
128,25
122,25
105,88
101,50
96,67
113,20
116,67
174,00
65,00
107,00
71,25
38,86
80,67
79,67
35,00
50,25
27,86
30,00
88,50
32,60
2717
26,50
31,60
33,50
64,00
110,00
102,00
19,20
35,00
8,57
51,00
12,25
24,00
43,00
1433
21,00
12,33
16,00
16,00
30,00
29,00
6,75
26,00
11,50
20,00
9,50
18,00
18,00
18,00
16,00
14,00
13,00
10,00
5,00
9,00
8,00
8,00
3,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1
2
3
5
6
4
9
7

8
10
15
12
13
14
16
17
18
23
25
26
20
13
11
31
22
30
36
28
23
37
34
45
42
27
40
46
47
41
39
32
21
24
52
37
68
33
63
43
35
59
50
62
56
56
42
44
71
48
64
51

53
53
53
56
60
61
65
72
67
63
69
73
74
75
75
75
75
75
75

Pofadi
primérné

3,75
438
5,50
7,88
7,88
714
10,25
9,14
10,57
10,57
14,50
12,71
14,43
13,86
13,38
16,13
13,88
18,38
16,88
21,33
18,40
10,33
10,00
20,80
21,00
24,25
25,57
17,00
23,67
27,33
25,00
30,00
26,33
21,00
27,20
29,00
28,33
27,20
27,00
27,00
23,00
13,00
28,80
27,00
35,00
28,00
33,75
28,00
24,00
34,67
29,00
30,00
27,50
28,50
31,00
29,00
34,75
27,00
37,50
29,00
36,50
27,00
28,00
31,00
32,00
34,00
36,00
31,00
32,00
40,00
30,00
41,00
40,00
42,00
31,00
31,00
35,00
36,00
36,00
37,00

2
3
5
5
4
9

7
11
11
13
13
18
16
15
20
17
23
21
28
24
10

8
25
26
32
34
22
30
43

55
35

41

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

246 (1) 244 (1) 108 (10) 216 (1) 263 (1) [EELAE)] 329 (7) | 283 (6)

150 (8) FEENENFEEEN 148 (5) 200 (7) 192 (8) JEIFNFN 406 (1)
FHA63) 126 (10) 146 (7) | 136 (8) JEEENEN 195 (7) 355 (4) [EEENE)]

8 (28)

16 (26)
112 (12)
74 (14)
190 (4)
116 (11]
116 (10]
44.(17)
164 (7)
46 (16)

20 (25)
40 (18)

0(33)
30 (23)
40 (19)
12 (27)
64 [15)

102 (13]
38 (20)

32 (21)
30 (22)

8 (28)

8 (30)

0(31)
0(31)

168 (6) | 106 (11]

164 (5)

136 (3) 102 (12)

174 (4)
24 (27)
130 (9)
52 (20)
70 (17)
8 (29)

24 (24) EELE)]

94 (13)

JELTHE]] 76 (16)

142 (7)
46 (21)
86 [14)
6(30)
134 (8)
84 (15)

24 (26)
34 (23)

18 (28)
32 [24)

62 [18)
40(22)

30 (25)
56 (19)
0(34)

0 (36)

431)
2(33)

4(31)

0(35)

0(36)

174 (5) 146 (5) [FEZYE]] 104 (15) 183 (11) 207 (5) 333 (6) 256 (12)
160 (5) | 152 (4) | 195 (3) | 191 (10)| 224 (14) 324 (4)
204 (1) 110(13) 218 (4) 183 (12) 354 (5) 271 (10)

96 (13) | 132 (9) | 183 (10) 145 (19) [ELFAEN 288 (7)
106 (11) 148 (5) 199 (8) 167 (14) 259 (13) 275 (8)

138 (9) | 92 (16) | 204 (6) | 217 (4) 369(1) 267 (11)
144 (8) [FEFAE]] 168 (17) 190 (11) 264 (12) 200 (14)

40(22) | 54 (20) | 212 (5) | 202 (6) | 277 (10) 315 (5)

82(17) 144 (7) 173 (15) 192 (9) 277 (11) 217 (13)

96 (14) | 132 (11) 180 (13) 160 (16) 284 (3) 273 (9)
64(19) 56(19) 119 (22)

148 (6) | 132 (10) JEZENE) 159 (17) 183 (15) 161 [18)
66 (18) 182 (12) 178 (13) 143 (17) 167 (17)

8(33)

ELLN(N 374 (2)

172 (4) [FIEE0 176 (14) 115 (21) 65 (25) | 30 (26)
30(25) 52(21) 172 (16) 152 (18)
88 (16) | 104 [14) 140 (18) 75 (25)

70 (18)
100 (12)
92 (15)

14(27)
44(21)

10 (30)
16 (26)
8 (32)
58 (20)
0(38)

30 (24)

4(34)

12 (28)

32 (23)

1031
10 (29)

0(35)

0(36)
037

20 (26)

4(33)

037)
72 (17)
0(36)
44(22)
6(31)

6 (32)
16 (29)

10 (30)
0(35)
32 (23)
30 (24)

24 (25)

034

18 (27)
18 (28)

113 (24)

13 (38)
124 (21)
38 (27)

33 (28)
58 (26)
114 (23)
133 (20)
13 (37)
82 (25)
18 (34)

26 (31)
28 (30)

14 (35)
12 (39)
24 (32)
6 (41)
18 (33)

23 (29)

13 (36)

9(40)

114 (22)

118 (12)| 135 (19) 259 (1)

164 (15)
144 (20)
26 (32)

45 (29)
24 (33)
61 (27)
18 (35)
34 (30)

23 (34)
67 (26)
14 (38)
100 (24)
110 (23)

8 (40)
51 (28)

30 31)
14 (39)
15 (37)

17 (36)

8 (41)

147 (16) 174 (16)

85 (21)
92 (19)
42 (26)
110 (18)
33(27)
82 (22)
70 (24)

71(23)
87 (20)

3(37)
30 (29)

30 (28)

24 (30)
13 (32)

14 (35)
12 (36)

23(31)
16 (33)

7(39)

1(41)

8 (38)

14 (34)

3 40)
1(42)

44 (23)

185 (15)

12 (34)

21 (28)
30 (20)

123 (19)

20 (30)

36 (25)

5(35)
48 (21)
44(22)

16 (33)
2 (36)

43 (24)

1(38)

26 (27)
20 (29)
237)

18 (31)
16 (32)

T
329 (1)
406 (1)
355 (2)
EEETE)]
324 (4)
354 (1)
362 (3)
275 (4)
369 (1)
264 3)
315 (5)
277 (7)
284 (9)
374 2)
229 (2)
206 (3)
176 (2)
174 (14)
190 (4)
185 (15)
259 (1)

116 (10)
164 (15)
144 (20)
90 (17)
164 (7)
123 (19)
87 (16)
72 (17)
114 (23)
40 (18)
133 (20)
62 (18)
82 (22)
48 (19)
67 (22)
64 (15)
100 (24)

110 (23) 110 (23
102 (13) 102 (13

38 (20)
56 (19)
16 (28)
51 (28)
24 31)
32 (23)
43 (24)
30 (24)
24 (25)
32 (21)
30 (22)
32 (23)
30 31)
239 (29)
14 (28)
26 (27)
15 (37)
20 (29)
17 (36)
18 (27)
18 (28)
18 (31)
16 (32)
14 (34)
13 (36)
10 (31)
10 (29)
9(40)
8 (30)
8 (41)
3 (40)
1(42)
0(31)
0(31)
0(35)
0(36)
0(36)
0(37)

108 (10§
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4(35)
14 (35)
0 (40)
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16 (33)
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6 (41)
18 (33)
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2(33)

0(34)
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1(41)
26 (27)
8 (38)
20 (29)
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18 (27)
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13 (36)
10 (31)
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0(36)
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Historicka tabulka licitovaného mariase (2012-2019)

Body (umfst&nf) v jednotiivfich letech
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Umisténi v historické tabulce po sez6né
'15 '16 '17 '18 '18 1 | GRAF
1111 1 [ 1‘
2 2 2 2 2\( 8y .—————
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4 4 4 4 s ENRE.———
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7 7 7 5 sy, ———
9 89 7 7 A ———
10 3 8 8 sfENEYY ., ———
18 15 14 10 10 EUNENY , ——
11 12 10 3 9 [§ 15‘
2219 17 16| 16 UMY . ———
17 14 15 13 13 [§§] 21‘
20 17| 16 14| 14 QUSEW . —
15 16 20 18 18 [EEN 24‘
12 10 11 11| 11 US|, ——
13 13 12 15 15 ] 15‘
5 6 6 1212 BEEH ———
21 18 18 13 19 [§ 21‘
811 13 17 17 AWl —————
31 24 23 21 21 [ 35‘
24 22 19 20 20 GENERY . . ———
14 20 21 22 22 ] zz‘ —_ .
AR REE] 23 26 |
16 21 22 24 24 [f] 24‘
30 24 25 25 2N . . .
40 29 26 26 Y 4u‘
27 33 36 31|31 GUMER —————
19 23 25 27 27 |d 27‘
4538 38 ELEEH . . . . .
3 36 38 30 30 [f3 35‘
28 28 27|28 28 AR . . —
34 26 28 29 29 [ 34‘
3035 35/35 35 EREH ——— . ,
37 25 30 32 32 37‘
2329 3333 33 33 |
32 27 31 34 34 34‘ e
35 38 41 4040 ey —
43 48 40 33 39 45‘
26 31 32 36|36 36 | ——
47 34 37 37 47‘
37 41 41 41 | P
25 32 39 42 42 42‘
29 34 42 43|43 e ————
33 37 43 44 44 44‘
48|50 52| 48 48 7y ————
44 45 45 45‘ o
55 43 56 47|47 Y
39 43 43 46 46 45‘
0 | U
42 42 48 43 43 45‘ —_—
44|39 46 50 50 50 |
38 41 47 51 51 51‘
40| 44|50 52 52 52 | —
41 45 51 53 53 53‘
53| 54 54 54 | P
46 54 55 55 55‘
47| 54| 55 56 56 56 | [ ——
0 |
60 | 57 | 57 su‘
n‘
59 60 60 G0 |y
45 51 57 58 58 55‘ e N
46| 52| 58 59 59 5 | Y
: [ ———
0
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43 55 B2 63 63 53‘ T
50 56 63 64 64 7y
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52 53 67 70|70 ) ———— .
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